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PROVA DI QUALIFICA ORE 15.50 - Metri 1600 - T.K.M. 1.21.5
1600 m.b

V.Villani
Gior.D Aless. Jr
Ant.Silvestro

1BAROLO JET
2 BOLOFICO ABY
3 BEATRICESS

m.bo
f.b
m.bo

2 Zola Boko e Orsa Jet

2 Eldgrado Bi e Melodia Laser
2 From Above e Divina Sim

2 Leggendario e Geraldine Bi

Allenatore

V.Villani

Giov.D Alessandro
U.Di Vincenzo
M.Orlando

Proprietario

Villani Group Srl
Scud. Super Galaxy
Russo Vincenzo
Usque Srls

Ore 16.20 - PREMIO DIVING - IPPICA NAZ - Metri 2100 - CORSA INTERNA ZIONALE - € 7.700,00
(2.737,00-1.309,00-714,00-357,00-238,00 ai propri22,00-154,00-84,00-42,00-28,00 agli allenatéd,00-77,00-42,00-21,00-14,00 ai guidatori;1.80@gli allevatori)

M.Orlando 4 BACCOBACHO®
VERDE
L.Becchetti 1 ARMONIE OP
G.Panico 2 ATHENA CRP
Gior.D Aless. Jr 3 ARTEMIDE TREBI’
M.Minopoli Jr 4 ALLEZ BREED
V.Mattera 5 ARMONICA LANS
V.Luongo 6 ANTONIA CHUCK SM
G.Amitrano 7 AUTORITA® GRIM
Ant.Silvestro 8 ANITA CLEMAR
F.Tufano 91 9 ARONA OP
M.Orlando 1C ALMA RAL
R.Gallucci 11 ABBADIA
M.Vecchione 12 APOCALYPSE LIC

IL CAVALLO N. 7 CORRE SENZA FERRI

2100 f.b

f.b
f.b
f.b
f.b
f.b
f.b
f.b
f.b
f.bo
f.bo
f.b

3 Oiseau De Feux e Min Europe
3 Mondiale Ok e llizia Mp

3 Rotary Ok e Malva Purpurea

3 Yankee Slide e Passione D’Ete

3 Exploit Caf e Madame Dei Bessi

3 Cc’S Chuckie T e Solange Luis
3 Yankee Slide e Boloturia
3 Ganymede e Dark Lux Sm

3 Ghiaccio Del Nord e Elvira Press
3 Royalty For Life e Nuit Demai Bi

3 Pascia’ Lest e Pontida
3 Varenne e Ossezia

Femmine, indigene, di 3 anni o femmine, ester8,atini, non vincitrici di € 5.000,00 nella carrievancitrici di € 1.000,00 nella carriera .

Fr.Esposito
G.Panico
Giov.D Alessandro
M.Minopoli Jr
V.Mattera
F.Capanna
Salv.Borrino
U.Di Vincenzo
R.Chiaro
M.Orlando
M.Finetti
M.Vecchione

Esposito Carmine
Panico Giustino

Menga Antonella Maria Chiara
Scud. Team Minopoli Srl
Gargiulo Francesco
Capanna Ferruccio
Pepe Salvatore
Vinciguerra Maria
Sergio Raffaele

Usque Srls

Finetti Massimo
Licciardi Francesco

e

IPPODROMI
PARTENOPEI

N

e

IPPODROMO di

AGNANO

Colori

380271000018177
380271000026168
380271000031695
380271000032450

g.bianca,carre e man.blu

Prestazion

CORSA
TRIS

005532

g.bia a rom blu,scritta amalia suldors0003 05
g. parte ant. nera, spalle nere,st.ross¢5 40400

g.blu,brac.ro.ds cerch.stel.ro.
g.turchese,triangolo nero
g.blu,strisce vert.bia,casco
g.bia.’s.p.’sul ds rosse
g.em.blu,carre” e pol.bia
g.giallo-blu,b.bianco

g.blu elettrico, maniche bianche
g.ver.,str.,car.bia.-ver.,b.bia.
g.e b.verde,carre bianco

Ore 16.45 - PREMIO SNORKELING - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE (CORSA CATEGORIA) - € 5.060,00 - Allievi
(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai propiiiht,60-101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenat@8;B0-50,60-27,60-13,80-9,20 ai guidatori;920,00itpvatori)

ROSSO Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 annictite .
Categoria E a MT 1600 .
G.lodice ** 1 TROFAL ZACK
G.Postiglione * 2 UPPER JET
Sal.Luongo * 3 SOLO CAF
V.Gallo * 4 URLO DI POGGI O
D.Montanile * 5 TRUPIALE JET
Rob. D Alessandro * 6 ESPRESSO FERM (E
A.Perna * 7 RAMADA
S.Legittimo * 8 VESTA GAS

P.P.Schettino * 9 UBALDO MANY
Giusy Savarese * 1C ROGER DEGLI ULIVI
IL CAVALLO N. 4 CORRE SENZA FERRI POSTERIORI

1600 m.b

m.s
m.b
m.b
m.b
c.b
f.b
f.b
m.b
m.bo

7 Zinzan Brooke Tur e Mayaeria
6 Naglo e Macroglossa Jet

8 Cois Caf e Mina Caf

6 Varenne e Easy Bee

7 Pine Chip e Foster Baby

5 Zinzan Brooke Tur e Fata Dei Bessi

9 Allison Hollow e Image Om

5 Exploit Caf e Nicea Gas

6 Brandy Dei Fiori e Evil Eagle Lf
9 Brads Photo e Filigrana Bon

U.Di Vincenzo
G.Monaco

V.Mattera

M.Vecchione
DAlessandro R.Srl S.All.
Giov.D Alessandro

M.Di Maro

M.Orlando

I.Fierro

P.Palumbo

Scud. Ischia

Aliperto Armando

Gargiulo Francesco

Scud. Bellanova Gioacchino Srl
D’Alessandro Raffaele Srl S.All
Cappellari Donato

Perna Filippo

Scud. Angelico & C. Sas
Cutarelli Francesco

Di Matosa Srls

Ore 17.15 - PREMIO FLYBOARD — Il TRIS - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE - € 6.600,00
(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprirt76,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenat68,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai guidatori;1.20@gli allevatori)

1600 m.b

m.b
m.s
m.b

5ldeale Luis e Leda Sf
5 Zinzan Brooke Tur e lle Tristan
6 Naglo e Zazza Cas

6 Cc'S Chuckie T e Offellina Da Zena

5 ldeale Luis e Offellina Da Zena
5 Uronometro e Lepre Di Casei
5 Napoleon e My Zafra Rivarco

5 Self Possessed e Mandragola Pl
5 Yankee Slide e Cup Olimpia Sm

6 Naglo e Ghiandaia Jet
5 Gruccione Jet e Liu™ La Sol

D.Minopoli

Giov.D Alessandro
P.Palumbo

Giov.D Alessandro
M.Minopoli Jr
C.Terracino
L.Becchetti
S.Bevilacqua
D’Alessandro R.Srl S.All.
M.Finetti
C.Belluomo

Indigeni, da 5 a 6 anni o esteri, da 5 a 6 anmi,vincitori di € 45.000,00 nella carriera, non \itod di € 4.450,00 nei 2 mesi precedenti la covdagitori di € 20.000,00 nella carriera .

Scud. Lucia

Tortorici Onofrio
Cuozzo Luigi

Scud. Orange Warriors
Carputo Agostino
Cimmino Luigi
Provaroni Antonio
Squeglia Nunzio
Lazzazzara Giuseppe
Elefante Paolo
Marano Giuseppina

Ore 17.40 - PREMIO KITE SURF - Metri 2100 - CORSA INTERNAZIONALE (CORSA CATEGORIA) - € 5.060,00
(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai propiiigtht,60-101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenat@%,B0-50,60-27,60-13,80-9,20 ai guidatori;920,00 altpvatori)

BIANCO
D.Minopoli 1 VIDEALE FAS
G.Amitrano 2 VIVIR CONTIGO
L.Cuozzo 3 UNDERSTAND
Gior.D Aless. Jr 4 URANIO MDM
M.Minopoli Jr 5 VERDICCHIO MDM
C.Maione 6 VIP DI CASEI
L.Becchetti 7 VICTOR BEBO
G.Riccio 8 VIRTUOSO LUIS
V.DAlessandro Jr 9 VOLIMPIA SLID SM
R.Gallucci 1C UCCELLO JET
C.Belluomo 11 VALIANT LA SOL
AZZURRO Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anniodttie .
Categoria E a MT 2100 .
D.Minopoli 1NOIRD'ETE
R.Forino 2 TERROR CAF
M.Minopoli Jr 3 RAUL BREED
V.DAlessandro Jr 4 VIREO JET
G.Riccio 5 SERRADA ALOR
V.Luongo 6 URBI ET ORBI JET
Ani.Vitagliano 7 ULTRAS GRIF
D.Luongo 8 GLOBAL MANHATTAN (S)
C.Belluomo 9 VOLAVIA DI NO
C.Maione 1C URIEL

2100 m.s

m.b
m.b
m.b
f.b

m.b
m.b
m.b
f.b

f.bo

12 Ganymede e Essenza D'Ete

7 Self Possessed e Galizia Caf

9 Yankee Slide e Fiamma D Asolo

5 Igor Font e First Lady Jet
8 Ganymede e Ecchen Alor
6 Pine Chip e Opportunity Ok
6 Classic Photo e Frida K Jet

12 Love You e Devlish Yankee

5 Topkapi As e Fieraz

6 Zinzan Brooke Tur e Make Up Grif

D.Minopoli

R.Forino

M.Minopoli Jr
D’Alessandro R.Srl S.All.
S.Bevilacqua

Giov.D Alessandro
And.Vitagliano

D.Luongo

C.Belluomo

G.Infimo

Pellegrino Antimo

Scud. Lucia

Az.Agr. Purlari Srl

Villani Orlando Elena

De Martino Michelina
Scud. Days Of Victory
Limitless Srls

Fenech Yorgen

Marino Pasquale

Ric Equestrian Center Srls

g.al/2 blu-gia.,b.blua cer.gia.
g.nera,man. bianche
g.turchese,triangolo nero
g.ross.,m.blu,scri.’b.g. sul ds.

552000
040200
000001
002005
040330Q
135000
000545
404400
005300

CORSA
TRIO

050354
500030
033455
025023

g.azzurra con polsini bianchi, sulds 1150014

g.bia, rosso e blu man. blu
g,bia, dietro nera, man. e c.nero
g.blu,man.e b.bianchi
g.rossa,man.nere

g. € man. azzurre, tre strisce

g.bianco-blu,b.bianco
g.arancio maniche bianche
g.blu,man.bianche

g.e b.arancio-nero,man.nere
g. verde iniziali c.c. gialle sul ds
g.blu carre bian.man.blu

g.e b.azzurri,man.rosse
g.giallo-blu,b.bianco

g.nera con carre e v giallo
gibia.carre gial.bret.mar.
g.azzurra,bret.e b.verdi

g.arancione,man.ver.
g.bianco-blu,b.bianco
g.bianco-verde,man.bia,casco
g.azzurra,dis.giallo

g.bia.-azz. man.bian.-azz.
g.azzurra,carre e b.arancio
g.e m.ne,cucit.bia.- gia.
g.bia.be.rosso

g.e pol.blu, man.e col.gia.

000030
030510
012050
250311
000000

CORSA
TRIS

222000
000000
440200
542113
152000
011102
312110
513114
114131
006018
431140

CORSA
TRIO

220030
002002
050115
002501
505003
550000
204524
011130
220135

g.nera, man.verdi scritta ric equestria30201 3



Ore 18.10 -PREMIO KAYAKING - IPPICA NAZ - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIO NALE (CORSA CATEGORIA) - € 4.180,00
(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai propiiidfas,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori®741,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori; 760,00 afjivatori)

GRIGIO

Indigeni, di 7 anni ed oltre o esteri, di 7 anniattte .

Categoria F a MT 1600 .

L.Cuozzo
R.Forino

G.Riccio

C.De Filippo
G.Amitrano

M.De Vivo
V.D"Alessandro Jr
Fab.D"Alessandro **
Gior.DAless. Jr
F.Tufano 91
A.Improda

M.L.Lo Nano

N O N Partente
R.D"Alessandro
B.Bevilacqua

RAPPORTO DI SCUDERIA 8 TORNADO GROUP-9 TUONO CROS

1 TERRIBLE BLESSED
2 PIREUS CAF
3TURBO BYE BYE
4 SEVAN BEST
5 SAETERO
6 PUTIN DI CELO
7 SINDAL
8 TORNADO GROUP &
9TUONO CROS #

10 TIMBUCTU BI

11 ORLAN DECHIARI

12 REDFORD TRGF

13 OLIMPO WF

14 SHARON PRIDE

15 PUERTO DEI GREPPI

I CAVALLI N. 5-6 CORRONO SENZA FERRI

1600 m.b 7 Varenne e Giberna Del Rio

m.b 10 Pine Chip e Bombolotta Caf
c.s 7 Offshore Dream e Ginny Petral
m.b 8 Orlando Vici e Bella D"Amore
m.b 8 Daguet Rapide e Macknapola
m.b 10 Self Possessed e Dominique Fi
c.bo 8 Cheyenne Grif e Evasiva Real
m.b 7 Daguet Rapide e Idra As

m.b 7 Exploit Caf e Neris RI

m.b 7 Zinzan Brooke Tur e Ginevra Bi
m.b 11 Brads Photo e Beatrice Sir

m.b 9 Muscles Yankee e Valentina Fi
m.b 11S J'S Photo e Brilly Effe

f.b 8 Adrian Chip e Dunkerque

m.b 10 Juliano Star e Cenaia

Giov.D Alessandro
R.Forino

G.Riccio

C.De Filippo
Salv.Borrino

M.De Vivo
P.Palumbo

Giov.D Alessandro
Giov.D Alessandro
Vinc.Tufano
A.Improda
D.Minopoli
A.Galasso

D Alessandro R.Srl S.All.
M.Di Maro

Guarino Francesco
Scud. Lucia

Riccio Gennaro
Grillo Giovanni

Scud. Verner Srl
Scud. Denise

Di Matosa Srls
Buompane Giuseppe
Buompane Giuseppe
Mineo Salvatore
Amendola Tommaso
De Simone Giovanni
Marcone Raffaele
Scud. Se.Fin.

Borrelli Aniello

Ore 18.40 - PREMIO SPORT ACQUATICI - Metri 1600 - CORSA INTERNAZI ONALE - € 9.900,00 - Gentlemen
(3.519,00-1.683,00-918,00-459,00-306,00 ai propriigtl4,00-198,00-108,00-54,00-36,00 agli allerig267,00-99,00-54,00-27,00-18,00 ai guidatori;1,800agli allevatori)
NERO Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non viocitdi € 16.500,00 nella carriera, non vincitori&#.450,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, viridaiicE 3.000,00 nella carriera .

L.Calabrese
O.Trudi

V.D Alessandro
C.Ciccarelli
A.Sorrentino
I.Amodio
F.laccarino
Fil.Gallo
E.Villani

1 ABOLINDER SAN

2 AMADEUSS

3 A SEXYLADY PAR

4 AMORE BELLO
5ATTILA

6 AMOUR DEL RONCO
7ALLELUIA LZ

8 AMARO JET

9 ARMOUR AS

Coppa al Proprietario vincitore offerta da Ippodromi Partenopei - Ippodromo di Agnano, Napoli

1600 m.bo 3 Gorniz e Nochalance Gar

m.b 3 Zola Boko e Istiddi

f.b 3 Macho Gams e Ultimissime Par
f.b 3 Ganymede e Notte Di Note

m.b 3 Uronometro e Narkita

m.b 3 Love You e Magic Vision Lf
m.b 3 Gambling Bi e Ellen Effe

m.b 3 Ken Warkentin e Georgia Baby
m.b 3 Varenne e Southwind As

M.Di Maro

U.Di Vincenzo
S.Bevilacqua
S.Bevilacqua
G.Tutino
M.Minopoli Jr
Giov.D Alessandro
S.Gallo

V.Villani

Spina Nello

Scud. Titan Stable Sas
Scud. Bevi

Squeglia Nunzio

Scud. Santese Srl

Scud. Team Minopoli Srl
Scud. Orange Warriors
Casillo Giuseppa

Villani Orlando Vincenzo

g.eman.blu,fasc.tricol.sul ds.
g.bianco-blu,b.bianco

giubba oro, maniche nere
g.bianco-azzurra,b.bianco
g.giallo-azzurra,b.nero
g.bia-aran,man.arancio

g. € man. azzurre, tre strisce

g. blu, man.,collo e cin. arancione
g. blu, man.,collo e cin. arancione
g.verde-azz.,b.azz.
g.bianca,param.e b.rossi
g.blu,man.bianche,d.g. in bianco
g.azz.b.azz.bia.

g.bia,man.e b.celeste

g.e b.celesti,man.bianche

g. gialla,pol. e coll.ro.c.rosso
g.panna-bordeaux, ts sul ds.
g.rossa,param.e b.neri
g.giallo-blu,b.bianco

CORSA
TRIS

300300
022200
019335
040300
105102
401112
501001
530120
220523
055000
300004
032411
040120
005354
031400

CORSA
TRIO

133000
010000
530010
030004

g.a scacchi bia-blu con stella,m,bia-bl23251 2

g.blu,brac.ro.ds cerch.stel.ro.

g.e b.arancio-nero,man.nere
g.bia,col. pol.e bret.gia, cp’sul ds
g.azzurra,man.gialle

Ore 19.10 - PREMIO PALLANUOTO - TRIS - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE (CORSA CATEGORIA) - € 3.410,00
(1.212,10-579,70-316,20-158,10-105,40 ai propiiidi2,60-68,20-37,20-18,60-12,40 agli allenatori3Dt34,10-18,60-9,30-6,20 ai guidatori;620,00 atiévatori)

MARRONE Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anniottte .

Categoria G a MT 1600 .

Ant.Esposito(90)
G.Deschi
C.Palomba
S.Borrino Sen
G.Amitrano
F.De Cristofaro
L.Becchetti
G.Panico
R.Forino
D.Luongo
C.Maione
V.Luongo
R.Palomba
F.Tufano 91
L.Cuozzo
G.Riccio

IL CAVALLO N. 13 CORRE SENZA FERRI ANTERIORI

1 POINT LAVEC CANF
2 OXYGEN DANY
3 VOLTAPIETRE JET
4 PATRIOT GAR
5 RAJAH PETRAL
6 VERY STRONG PAR
7 RONNIE ALLMAR
8 TORDO JET
9 ORO CAF
10 VINICIO MAIL
11ROBY ALCA
12 ROLEX DANY
13 SCOIATTOLO GIULIA
14 VERDICT FERM
15VERDUZZO JET
16 VULCANUS ETOILE

1600 c.b 10Kung Lavec e Baghera Jet

m.b 11Varenne e Upper As

m.b  5Igor Font e Gracula Jet

c.b 10Kadabra e Vita De Gloria

m.b 9SS J'S Photo e Goccia Di Luna
f.b  5ldeale Luis e Magna Vis Par
m.b 9 Ganymede e B B Doll

m.b 7 Pine Chip e Bye Bye Jet
m.bo11 Pine Chip e Bombolotta Caf
m.b 5 ldeale Luis e Nuvola Gar

m.b 9 Love You e Dany Alca

m.b 9 Varenne e Alba Jet

m.b 8 For Kelly Park e Paprika Riz
m.b 5Mago D'Amore e So That'S It
m.b 5 Credit Winner e Ichy Jet

m.b 5 Le Touquet e Idra Etoile

A.Galasso
Vinc.Tufano
R.Forino
S.Borrino Sen
L.Fierro

F.De Cristofaro
L.Becchetti
G.Panico
R.Forino
D.Luongo
V.Palumbo
S.Bevilacqua
Salv.Borrino
Vinc.Tufano
P.Palumbo
G.Riccio

Viola Salvatore
Vitagliano Vincenzo
Allev. Toniatti Sas
De Falco Maria
Fierro Luca
Buompane Angelo
Provaroni Antonio
Veneruso Simone
Scud. Lucia

Londa Umberto
Carandente Salvatore
Simioli Franco
Simioli Domenico
Scud. Selvaggio
Scud. La Rosetta
Monti Filippo

g, bia. con tria.viola,man. e c. bianco

g.e man.nere,pol,gial.
g.gialla,param.e b.bianchi
g.gial.con scritta dfm blu

g.rosso granata col.pol.b.bia.

g.e b.azzurri,cerchio bianco sd
g.e b.azzurri,man.rosse
g.blu,man.bianche emblema ds
g.bianco-blu,b.bianco

g. blu,str. vert.dav. cerchio dorso
g.verde,man.gialle,casco

000002
320405
212300
042102

CORSA
TQQ

234002
403200
000000
400000
452045
005000
515500
003005
223200
000105
202103

g. blu,carré con ro.bia, m.blu con pols00100 2

g.rosso-verde,man.rosse,casco
g.rossa,collo e cint.gialli,casco
g.bia-rosa,bre.ros.,b.bia.-ros.
g.bia,carre blu,casco

Ore 19.35 - PREMIO SCI D"ACQUA — IPPICA NAZ - Metri 2060/2080 (Nastri)- CORSA INTERNAZIONALE - € 6.600,00
(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprir76,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenat@8,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai guidatori;1.20@gli allevatori)

GIALLO

Penalita™: MT. 20 vincitori di € 15.000,00 nellamara o vincitori di € 2.170,00 nei 2 mesi preastilé& corsa .

R.Palomba
A.Castaldo
V.D"Alessandro Jr
Gior.D Aless. Jr
E.A.Maisto
M.Minopoli Jr
R.Gallucci
C.Belluomo
G.Amitrano

V.D Alessandro

1 ZENZERO GRIF
2 ZEUS FOREST

3 FOREMAN GLATIGNE (F)

4 ZERU FONT
5ZACK AXE
6 ZARINA WF
7 ZANZI GIO GAR
8 ZAMIRA LUIS
9 ZAGOR DAF

1C ZIBELLINO ABY

2060 c.b 4 Varenne e Flaca

m.b 4 Macho Gams e Lectio Model
m.b 4 Bourbon e Tipple Cider

m.b 4 Conway Hall e Penelope Lux
f.b 4 Love You e Miami Bi

f.s 4 Love You e Inghilterra Om
m.b 4 Varenne e Mururoa As

f.b 4 Love You e Danae Del Ronco
m.s 4 Varenne e lkram Ferm

m.b 4 Lester e Gleba Aby

R.Palomba
A.Castaldo
G.Ruocco

Giov.D Alessandro
E.A.Maisto
M.Minopoli Jr
M.Finetti
C.Belluomo
L.Fierro

Giov.D Alessandro

Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non viocitdi € 25.000,00 nella carriera, non vincitori€d4.450,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, viriaiicE 3.000,00 nella carriera, .

Cirelli Carmine

Scud. Futura Horses
Russo Concetta

Polese Ciro

Maisto Enrico Antonio
Scud. Team Minopoli Srl
Maiello Ivan

Scud. Tony Trans

Scud. Ciro E Pasquale
Scud. Super Galaxy

g.e man.bia.romb.rossi

g.e b.arancio,carre giallo
g.giallo e verde a strisce verticali
g.e pol.blu,man.e col.bia.
g.ver,man.e b.bian.
g.blu,brac.ro.ds cerch.stel.ro.
g.celeste,man.ve.casco
g.bianca,man.e b.blu
g.rossa,man.blu
g.gia.,b.e"d"sd.azz.

La prassima giernata di conse ¢ Venerndi 21 Giugne - Cese al Galeppea

GIUGNO 2019

TROTTO
GALOPPO

:21-25-28

:20-22 - 30 (G.P. CITTA’ DI NAPOLI)

000005
000100
000300
004303

CORSA
TRIS

200000
400050
303025
300343
403505
404003
200032
000002
131005
530540



